
1

)·F ..
7

- SMLOUVA
" O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O
" PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ

A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") v p|amém znění,

I
l
I

DÁLE JEN ,SMLOUVA' ČÍSLO. 40101325327

SMLUVNI STRANY:

' T-Mobile Czech Republic a.s.
l SÍDLO:
[UL|CE: Tomíčkova 2144/1
j MĚSTO: Praha 4
'PSČ: 148 00

lČ: 64949681
l DIČ: CZ64949681
i SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
BANKOVNÍ SPOjENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2

l ZASTOUPENÁ: na základě pověřeni

(dále jen "TMCZ" nebo "dodavatel")

a

Císlo zákazníka: 36422848

DODATEČNÉ ČÍSLO SMLOUVY:

l KONTAKT:

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
i BUSINESS:
: KÓD PROD. MÍSTA:

,

business@t-mobile.cz
800 737 333
RDMCE.001.001

j
I

česká průmyslová zdravotní pojišťovna
SÍDLO:
ULICE: Jeremenkova 161/11
MĚSTO: Ostrava - Vítkovice
PSČ: "703 00
lČ: 47672234
DIČ Není plátce DPH

I SPISOVÁ ZNAČKA: ,AXlV 545 vedená vedená u Krajského soudu v,
l Ostravě

- - tZASTOUPENÁ: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generálni ředitel

povinný subjekt pro registr smluv ANO

(dále jen ,,Smluvní partner" nebo ""zadavatel" nebo ,,objednatel")

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako ,,Smiuvňí strany").

l

J

b[
Č. zákazníka: 36422848; Č. kontraktu: 40101325327_1_3

OocType. KAS: SubType: FC: Kód dokumentu: DOCO113

1/4



[
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smlouva [

Smluvní partner zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem nMObi|ni hlasové a datové služby pro ČPZP 2020"
(dále jen ,,Zakázka").

Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ze dne 19. 12. 2019 se Smluvní strany dohodly niže
uvedeného dne na uzavření této Smlouvy.

S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje TMCZ Smluvního partnera, že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která by mohla
být považována za překvapivá. Tato ustanoveni jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Smluvní partner prohlašuje,
že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavíráni Účastnických
smluv a poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále jen ,,Služeb")..

1.2. Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako dodavatelem dne 17.12.2019 v rámci výše uvedené
Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále
jen ,,Nabídka"). Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě, přičemž předmětem plněni TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn
všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená Nabídka,

1.3. Místem plněni je: Česká republika a země roamingových partnerů.

2 ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétni Účastnické smlouvě uzavřené na základě formuláře
,,Účastnická smlouva" Smluvního partnera.

2.2. Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Smlouvy, je uzavírána na dobu určitou v délce trvání dle platnosti Smlouvy a
obsahuje odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní partner se tímto zavazuje odebírat služby elektronických komunikací na podkladě těchto
Účastnických smluv ode dne jejich aktivace po celou dobu účinnosti Smlouvy.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené v Nabídce, která tvoří
přílohu č. 8 této Smlouvy. Nabídková cena za jednotlivé služby a tarifý zpracovaná v souladu se zadávací dokumentaci Zakázky a uvedená
v Nabídce je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmí být překročena po celou dobu trvání Smlouvy, vyjma změny sazby DPH. Z
jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo jednostranně zvýšit ceny za služby uvedené v Nabídce. Skutečná
měsíční cena plnění bude vycházet z množství skutečně odebraných služeb.

3.2. Ceny za služby neuvedené v Nabídce se řidl aktuálním Ceníkem tarifů a služeb, Smluvní partner se zavazuje hradit sjednanou cenu za
Služby, a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném Vyúčtování. Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny v Smlouvě uvedeny
bez DPH. K cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plněni

3.3. Ceník tarifů a služeb neuvedených v Nabídce. platný ke dni podpisu Smlouvy, tvoří její přílohu č. 9. Aktuálni Ceník tarifů a Služeb, popř.
aktuální ceník určený pro účastníky se Smlouvou. je uveden vždy na www.t-mobile.cz/fírmy. Pokud by TMCZ během trvání Smlouvy
provedl jednostranně jejich změnu, která by pro všechny Účastnické smlouvy uzavřené v režimu Smlouvy znamenala zhoršení smluvních
podmínek, je Smluvní partner oprávněn během 20 kalendářních dnů od zveřejnění takové cenové úpravy písemně Smlouvu vypovědět.

3.4. Smluvní partner prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s Ceníkem tarifů a Služeb, ve znění platném ke dni podpisu
Smlouvy.

3,5, V případě, že TMCZ snÍžÍ cenu služeb a tarifů ve svém aktuálním veřejném ceníku, Smluvní partneři vstoupí do jednání o změně cen
služeb a tarifů dle této Smlouvy.

~

r
r
r
r
r
r
r
[
r

l

r:
l

r
[
[
[
[

214



~

Smlouva

"7

l

l
"T

~

m

m

m

m

"7

]
M

J
J

]
]
"l

4. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY

4.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako nZRS') nabyti účinnosti této Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle
ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozí věty, nabyde tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv
dle ZRS. Smluvní partner se zavazuje. Ze ve lhůtě 30 dní od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami uveřejněni tuto Smlouvu v
registru smluv.

4.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 28.2.2022.

4.3. Dojde-li k podstatnému porušeni smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy odstoupit.

4.4. Zánik Smlouvy uplynutím sjednané doby jejího trvání uvedené výše v odstavci 4.2 má vliv na sjednanou dobu trvání smluvních vztahů
vyplývajicich z Účastnických smluv uzavřených na dobu určitou v souladu s odstavcem 2.2 této smlouvy - takové Účastnické smlouvy se
automaticky ukončí ke dni ukončení této Smlouvy. To pIati i v případě, že k ukončeni Smlouvy dojde jiným způsobem, než uplynutím doby
jejího trvání.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1, Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou a jejími přílohami 1, 2, 3, 4 a 8, se řídí ustanoveními obsaženými
v Obchodních podmínkách Smlouvy, které tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy.

5.2. V případě rozporu ustanoveni následujicích Dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v Dokumentech v tomto pořadí přednosti:
1. Zadávací dokumentace Zakázky včetně všech poskytnutých vysvětleni zadávací dokumentace Zakázky, 2. Nabídka včetně cenové
nabídky, 3. Smlouva, 4. Specifikace předmětu, 5. Obchodní podmínky České průmyslové pojišťovny, 6. Kalkulace nabídkové ceny, 7.
Zvláštni smluvní podmínky, 8. Obchodní podmínky Smlouvy 9. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí rovněž
Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačnich údajů. Stejné pořadí Dokumentů počínaje č. 1 se použije pro
určeni obsahu práv a povinnostÍ Smluvních stran touto Smlouvou neupravených.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukonči poskytováni Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou
Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepši podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých komponent
dané Služby Qako měl Smluvní partner u původní Služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní
Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkováni písemnou formou
pouze v případě, že se nejedná o tarifý a služby uvedené v Nabídce, v opačném případě je písemný dodatek odsouhlasený oběma
smluvními partnery nutný. O ukončeni Služby a jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30
dni předem.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 1000 Účastnických smluv s mobilním hlasovým tarifem.
Případné překročeni tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započítávají všechny
aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. Smluvní strany se dohodly na obchodních podmínkách, které jsou obsaženy v přílohách Smlouvy.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly,
že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.

7,2, Tento dokument tvoří úplnou Smlouvu, jejíž nedílnou součásti jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

1. Specifikace předmětu

2. Obchodní podmínky České průmyslové zdravotní pojišťovny

3. Kalkulace nabídkové ceny

4. Zvláštni smluvní podmínky

5. Obchodní podmínky Smlouvy (podmínky TMCZ)

6. Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

7. Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů

8. Nabídka ,
rip

9. Ceník tarifů a služeb

7.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány
oprávněnými zástupci Smluvních stran.

m

3/4

)



L
Smlouva L

7.4. Obchodní podmínky uvedené v příloze č. 5 (podmínky TMCZ) Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny
technických, provozních, organizačních nebo obchodních podmínek na straně T-Mobile, na trhu poskytováni Služeb elektronických
komunikaci nebo z jiného závažného důvodu. TMCZ má právo jednostranně změnit obchodní podmínky (bez nutnosti dodatkováni Ĺ
Smlouvy) a Smluvní partner oprávněn v případě jejich zrněny ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to písemnou výpovědi
doručenou TMCZ nejpozději do 30 dni od oznámení zrněny obchodních podmínek, přičemž v takovém případě činí výpovědní doba jeden
měsíc a počíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla písemná výpověď tmcz doručena. Pokud Smluvní partner
postupem výše uvedeným vypoví Smlouvu, má TMCZ právo vzít navrženou změnu obchodních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany [
se dohodly, že v takovém případě se Smluvním partnerem podaná výpověď ruší a pro Smlouvu nadále pIati původní obchodní podmínky.

7.5. Smluvní strany si ujednávají, že na smluvní vztah založenýtouto smlouvou vy|učujÍ uplatněnI odstavce 5.1 Obchodních podmínek Smlouvy
(podmínky TMCZ) v příloze č. 5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně jejich příloh a
dodatků v Registru smluv. Plněním povinnost uveřejnit tuto Smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., q registru smluv, ve znění pozdějších [
předpisů, je pověřen Objednatel. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy včetně
dohodnuté ceny.

7.6. Smluvní strany si ujednávají, že na smluvní vztah založený touto smlouvou vylučuji uplatnění odstavců 2.4, 2.6.2 a 8.3 Všeobecných [
podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. v příloze č. 6.

7,7. Smluvní strany se dohodly, že pokud je v rámci jednotlivých příloh této Smlouvy používán pojem Rámcová smlouva, rozumí se tím právě
tato Smlouva.

7.8, V případě, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, smluvní strany se výslovně dohodly, že v souladu se ZRS L
budou v rámci jejího uveřejněni začerněny veškeré osobní údaje. Povinnost dle předchozí věty je povinen zajistit Smluvní partner, který v
souladu s příslušným ustanovením této Smlouvy vkládá tuto Smlouvu do registru smluv.

7.9. Smluvní strany pro jejich právní vztahy vylučuji úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem. Smlouva je závazná pro právni nástupce L
Smluvních stran,

7.10. Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.

7.11. Smluvní strany po řádném přečteni této smlouvy prohlašuji, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich L
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektováni principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necíti
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

DATUM: 2 2 "01" 2020 MÍSTO: Ostrava
jMÉNO: na základě pověření

ZAT-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODP1S,RAZÍTK )

DATUM, Z' 4 l. Ŕ'oZc' )MĹSTO: u'CL/'

[

JMÉNO. JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., 9enerá|nÍ ředitel

ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO) L

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

, A'"G [[
[
[

[
l

4/4


